

Türkiye'nin ve dünyanın son teknoloji, verimli ve sofistike makinelerinin imalatını yapan firmalarının yer alacağı **Konfeksiyon Makinesi Fuarı, 20-23 Eylül 2018** tarihleri arasında Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde sektörün buluşma noktası olacak. Yeni teknolojileri uygulayan ve tasarım geliştirmeye önem veren tüm hazır giyim üreticilerinin makine alternatiflerini karşılaştırma imkanı bulacakları fuar, yeni yatırım kararlarına yön verecek.

Fuarda tekstil ve hazır giyim üretimi yapan firmalar, uluslararası iş ağını genişleterek, marka değerini yurtdışına taşıma imkanına sahip olacaklar.

Dikiş Makineleri

Hazır giyim üreticilerine ilham veren ticari buluşmalar gerçekleştirmek amacıyla organize ettiğimiz fuarda ziyaretçiler, kompakt ve kolay kullanımı ile hayal gücünü ayağa kaldıran son teknoloji dikiş makineleri ile tanışma fırsatı yakalayacaklar.

Üstün Performanslı Nakış Makineleri

Son yıllarda modanın vazgeçilmezi, özellikle ev tekstili, iç giyim, dış giyim sektörleri için nakış işleyen brode makineleri fuarda sergileniyor olacak. Yüksek kaliteli nakışları hızlı ve kolay şekilde oluşturmak isteyen tasarımcılar, son teknoloji makineleri yakından inceleme imkanı bulacaklar.

Ütü Makine ve Presleri

Hız ve otomasyon kazanarak zaman kayıplarını en aza indirmek isteyen işletmeler, bilgisayar kontrolü ile aynı anda birkaç işlemi yapan ütü makinelerini fuarda karşılaştırma fırsatı yakalayacaklar. Triko ütü makineleri, konfeksiyon ütü makineleri ve buhar üreteçleri başta olmak üzere, konfeksiyon sanayinin tüm ihtiyaçları tek çatı altında karşılanacak.

Cad-Cam Sistemleri

Hazır giyim sektöründe kullanılan bilgisayar destekli kalıp hazırlama sistemlerinin tamamı Konfeksiyon Makinesi Fuarı'nda bir araya gelecek. Pastal hazırlama ve malzemedan tasarruf sağlayan bu makineler sektör firmalarının rekabet güçlerini arttırmalarına yön verecek.

Hazır giyim üretiminde başarılı olmak, markalaşmak ve rekabet gücüne sahip olmak için ihtiyaç duyulan teknolojik makine parkurunu bir araya getiren **Konfeksiyon Makinesi Fuarı 20-23 Eylül 2018** tarihlerinde kapılarını açacak.

Daha büyük başarılar imza atmaya hazırlandığımız, Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan 2018 yılında **dünyanın en büyük Konfeksiyon Makinesi Fuarı**'nda yerinizi almak için gecikmeyin.